
Kära bröder och systrar.

Gör vad du vill skall vara Lagens helhet.

Så är hösten kommen, och en nordlig bris virvlar upp de gulnande löven längs det kollektiva 
medvetandets rensopade boulevard…

Efter vad som känns som tusentals mil i samtidens hundsläde, en magnetisk sömn i vaggan av 
det spirituellt förståndshandikappade folkhemmet, är det så dags för TKU att återigen 
förmedla Uranus elektriska strömningar.

Hur ser då bandets planerade framtid ut egentligen? 

Redan år 2005, då bandet återförenades, meddelades att återföreningen var temporär. 
Detta bör återigen understrykas. Det oerhört positiva gensvaret gjorde dock att den puttrande 
tjackfabriken gungade vidare, och nu har den hunnit gunga in i 2009, kackerlackans år.

Våra astrala orakel råder oss å det bestämdaste från att utlova datum för begravningspilsner, 
men rent spekulativt förliser det libertinska slagskeppet strax efter festivalsommaren 2010.
Vi ber om er förståelse och respekt inför detta beslut, baserat på samförstånd och ”kärlek
under vilja”.

Livets naturliga utveckling, dess växande, kan omöjligen hejdas. De kosmiska, naturliga 
principernas resonans genomsyrar alltet ( trots människans idoga ovilja att närma sig sin 
sanna natur). Det är därmed vårt ansvar som artister och inspirationskällor att motverka
konstnärlig stagnation. (Det är också därmed mer sanningsenligt att säga att TKU träder in i 
en fas av återfödelse strax efter sommaren 2010.)



Döden är som sagt en transformationsprocess, och i detta fall transformeras konstellationen 
som idag kallas TKU, The Kristet Utseende. 

Hur den slutliga manifestationen gestaltar sig återstår att uppleva, men vad som med säkerhet 
kan sägas är att ett ordenssällskap är under utformningsstadiet…

Detta sällskap har som yttersta syfte att upprätthålla den ”uranska traditionen” (a la De Sade, 
TKU etc.) och vidareförmedla dess strömningar via kreativ spirituell teknologi, psykonautiskt 
tågluffande och diverse live-aktioner. Sällskapet, med arbetsnamnet ”T(he) K(ult) (of)
U(ranus)”, kommer att utformas efter traditionell västerländsk ordensstruktur (a la O.T.O 
etc.), komplett med initiationsritualer och med ett gradsystem baserat på planeten Uranus 27 
månar. Patriark Fahlberg arbetar i denna stund med utformandet och återkommer med vidare 
info för den intresserade aspiranten, på bandets officiella hemsida.

Rent musikaliskt har bandet över 20 nya låtar, ibland vilka skall gallras och bearbetas, och 
förhoppningsvis resulterar detta i (minst) en fullängds-CD till, innan tidigare nämnda 
dödsprocess äger rum. Under hösten 2009 äntrar bandet inspelningsstudion är vad som 
planerats. Till dess, och därefter, fortsätter vi som vanligt; med diverse ströuppträdanden och 
miniturnéer. Må edert lojala självbefläckande åter ackompanjera vår framfart…

Kärlek är lagen, kärlek under vilja.

Pastor Fahlberg XXVII°
Patriark i The Kult of Ur-Anus och skitbögsvokalissa i TKU.


